
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

COMUNA LEORDA 

 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 7 din 17.01.2020 

 

privind convocarea consiliului local al comunei Leorda  

în ședință ordinară în ziua de 23.01.2020, ora 14.00 

 

 

 

În conformitate cu prevederile art. 133, alin. 1, art. 134 alin. 1 lit. a, alin. 3 lit. a din OUG nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, 

în temeiul art. 196 alin. 1 lit. b din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

Primarul comunei Leorda emite prezenta dispoziție. 

 

 

Art. 1 Consiliul local al comunei Leorda se convoacă în ședință ordinară în ziua de 

23.01.2020, ora 14:00, în sala de ședințe a consiliului local, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

 

1. Aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din data de 18.12.2019 

2. Aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare convocată de îndată în ziua de 23.12.2019 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de acţiuni şi lucrări de interes local ce vor fi 

efectuate de beneficiarii de ajutor social în anul 2020 

4. Proiect de hotărâre referitor la însușirea raportului privind activitatea asistenților personali 

desfășurată în semestrul II al anului 2019 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea utilizării excedentului din anii anteriori pentru acoperirea 

definitivă a deficitului secțiunii dezvoltare 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea cotizației comunei Leorda pentru anul 2020 către 

Asociația de Dezvoltare Intercomunitară „AQUA BOTOȘANI” 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea contribuției lunare a comunei Leorda la Asociația Audit 

Public Intern Consult Botoşani 

8. Proiect de hotărâre privind stabilirea salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul 

contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Leorda 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție a bugetului de venituri și cheltuieli al 

comunei Leorda pentru trimestrul IV al anului 2019 

10. Diverse 

Art. 2 Prezenta dispoziție se va aduce la cunoștință publică și va fi comunicată Instituției 

Prefectului - Județul Botoșani. 

 

                  Primar,                                P. Secretar general, 

           Ştefan Dulgheru                         Diac-Milatinovici Lucian-Iulian 


